Catalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De s[an]cto Felice ep[iscop]o [et] martyre. Cap[itulum]. lxxxv.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

De sanctis in mense ianuarii occurrentibus. Folio. xxxvi.

contetus et aqua modica; etiam ppnq; manus ultra alios laboraret. **C** Quidam culpar? de hos homicidio: ad eum cōfugit se innocentem re veraasse rendo. Et supuentibus ministris iudicis q; re eum caperent fuerant infecuri: eisq; p̄sentibus: fact? abbas ad sepulchrum accessus hois interfecit; que in xp̄i noite adiurauit: vt sibi diceret: an ille cui occidisse: qui r̄udit q; nō. Et instatibus illis: vt q; eum occiderat interrogaret. R̄udit suu? esse innocentes absoluere: nō aut nocentes code? nare. Sicq; iumentis absolu? est. Idē etiam cum heretico disputatione: eiq; qd r̄inderet nō habens: oras mortuū q; portabat ad tumulum suscitauit: qui suscitat? hereticū cōfugit. Puerilam etiam quendam q; magicis artib; illusus sibi soli apparebat in equā cōversaz ab illusione fantastica liberauit. Pluribusq; aliis virtutib; signis et vite meritissimis exfulges: i pace quenit. xvij. kal. februarij. Dic ad iuniores p̄fessionis sue vna scriptis epistola: in q; vtilia multa et monastice religione necessaria docet: claruit sub valētis imperio.

De sancto Bonito epo.

Lap. lxxvii.

Bonitus epus ar-

uerneſi. que dī mons clarus: inter alia eius virtutum insignia beatæ dei genitricis in summa deuotione habuit: vt frater vin- certus ponit: cui dū nocte qdaz solus in ecclesia sancti michaels oraret: in extasi posito beata virgo cū multitudine curie celestis splendidior apparuit: t q; es esset apt? ad diuinam mysteria celebranda a circuſtacib; interrogauit. Qui bonitū orante dignissimum acclamauit. Et quis se reputaret indignum: a celesti choro assumis: vestib; sacris induit: et missam celebrare subef. Qui missam p; visione suo ordine celebrauit: t dū coionē sumptuſſer: brā virgo sibi uestes pro magno munere dimisit: t vīsione sublata ipse ad se rediit: uestesq; reptā iuxta se cū summa deuotione custodiuit: t vīa pplo cūcto narravit. Que uestisq; hodie ibi seruat: p; reliquias sacris ostendit: cui? materia et modulus corexit: re a nemine cognoscit. Est aut eximij cadoris: lenitatis: t leuitatis. Quienit aut in pace sanctus Bonitus. xvij. Kalen. februarij: sepultus in ecclesia sua.

De sancto Marcellio papa et mar.

Lap. lxxviii.

Marcellus papa et

martyr natu?e romanus de re- gione vitalata et p̄ benedicto: marcellino pape i episcopatu successit: t sedi annos. v. dies xij. qui tpe maximiani filii diocletiani impa- toris martyrio coronat. Nā cū maximianus au- gustus p̄mus rediēs ex aphaica: vt diocletiano placeter in noīe eius thermas a solo edificaret in vībe cepit oīs xp̄ianos ad afflictionē labo-